

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

												[DOPLNÍ UCHAZEČ]			
Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	Fakturace	Financováno z projektových finančních prostředků	Pokud financováno z projektových prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU (UCHAZEČ, poté uvede tyto údaje na faktuře)	Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH obchodních podmínek	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	PŘEDPOKLÁDANÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč BEZ DPH (nepovinný údaj)	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE
1	Rychlovazač A4 přešpánový ROC bez závěsu, různé barvy	30	ks	Rychlovazač A4 přešpánový ROC bez závěsu, různé barvy,formát A4 - přešpán 350g	SAMOSTATNÁ FAKTURA	ANO	Ložiskové stavebnicové systémy pro horizontální uložení hřídelů rychloběžných strojů. Projekt TAČR, číslo TA03011119.		NTC -p.Štefan Morávka, tel. 377 634 708	Teslova ul. 5b, budova C1, kanc. č. 229,Ptzeň	8,00 Kč	9,60 Kč	7,50 Kč	225,00 Kč	VYHOVUJE
2	Odkladací mapa A4, přešpán, 3 chlopně, bez gumíček, různé barvy,formát A4 . přešpán 350 g - tři klopky	30	ks	Odkladací mapa A4, přešpán, 3 chlopně, bez gumíček, různé barvy,formát A4 . přešpán 350 g - tři klopky							12,00 Kč	14,40 Kč	12,00 Kč	360,00 Kč	VYHOVUJE
3	lňh denatur., na čištění, 1 litr	1	ks	lňh denatur., na čištění, 1 litr							55,00 Kč	66,00 Kč	64,62 Kč	64,62 Kč	VYHOVUJE
4	čističí utěrka z mikrovlákna	2	ks	čističí utěrka z mikrovlákna, velmi jemná na omak,efektivně vyčistí LCD, skla brýlí, čočky dalekohledu aj.							26,00 Kč	31,20 Kč	28,70 Kč	57,40 Kč	VYHOVUJE
5	Čističí sprej na plasty, 125 ml	1	ks	vhodný k čištění plastových povrchů zařízení výpočetní a kancelářské techniky, mimořádná rozpustnost nečistot a vysoké absorpční vlastnosti, odstraňuje usazený prach, mastnotu i zbytky lepidel či barviva ,omezuje další usazování prachu, při pravidelném používání zabraňuje stárnutí (žloutnutí) plastových povrchů, obsah 125 ml							90,00 Kč	108,00 Kč	99,00 Kč	99,00 Kč	VYHOVUJE
6	čističí pěna univerzál	1	ks	antistatická pěna vhodná pro všechny povrchy kancelářské a výpočetní techniky (klávesnice, tiskárny, telefony) a také nábytek , odstraňuje prach a hluboko usazené nečistoty, nezatéká a brání dalšímu usazování prachu, výrobek není určen na LCD a plazma TV , obsah 400 ml							130,00 Kč	156,00 Kč	135,00 Kč	135,00 Kč	VYHOVUJE
7	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	5	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhlost 3,9-5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min							78,00 Kč	93,60 Kč	62,00 Kč	310,00 Kč	VYHOVUJE
8	Motouz polypropylenový, cílý, průměr cca 2 mm, cca 100 m	1	ks	Motouz polypropylenový, cílý, průměr cca 2 mm, cca 100 m							15,00 Kč	18,00 Kč	16,00 Kč	16,00 Kč	VYHOVUJE
9	náplň gelového pera, průměr těla 5 mm / 2,5 mm, celk. délka 111 mm, od hrotu k osazení pružiny 21 mm	5	ks	náplň gelového pera, průměr těla 5 mm / 2,5 mm, celk. délka 111 mm, od hrotu k osazení pružiny 21 mm							11,00 Kč	13,20 Kč	11,00 Kč	55,00 Kč	VYHOVUJE
##	náhradní náplň do kroužkové vazby, papír A4, linkovaný, ,balení po 100 ks	2	bal	náhradní náplň do kroužkové vazby, papír A4, linkovaný, ,balení po 100 ks							25,00 Kč	30,00 Kč	28,60 Kč	57,20 Kč	VYHOVUJE
##	CD-R 700 MB, bal. 25 ks	1	bal	CD-R 700 MB, bal. 25 ks							210,00 Kč	252,00 Kč	175,00 Kč	175,00 Kč	VYHOVUJE
##	DVD-R 4,7 GB, bal. 25 ks	1	bal	DVD-R 4,7 GB, bal. 25 ks							210,00 Kč	252,00 Kč	240,00 Kč	240,00 Kč	VYHOVUJE
##	krabičky na CD/DVD, slim	70	ks	krabičky na CD/DVD, slim							5,00 Kč	6,00 Kč	6,00 Kč	420,00 Kč	VYHOVUJE
##	sešítavačka chrom kov	2	ks	celokovová , chromovaná , sešije až 20 listů, spojovače 24/6							80,00 Kč	96,00 Kč	84,90 Kč	169,80 Kč	VYHOVUJE
##	rozešítavačka	1	ks	kovové provedení							9,00 Kč	10,80 Kč	9,90 Kč	9,90 Kč	VYHOVUJE
##	euroobal A4 čiré hladké	100	ks	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks							55,00 Kč	66,00 Kč	1,00 Kč	100,00 Kč	VYHOVUJE
##	kalculačka	1	ks	Funkce: Výpočet zlomků, Variace a kombinace, Transformace souřadnic, Statistické výpočty (standardní odchylka, regresní analýza), Hyperbolické a inverzní hyperbolické funkce, Displej: Počet míst - minimálně 10, Počet rádků - minimálně 2 Napájení: 1 x AAA akumulátor, Výdrž baterie - minimálně 5 000 hodin Pouzdro: pevné plastové např. alternativní Casio FX 82ES PLUS							450,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč	VYHOVUJE
##	samolepící blok 76 x 76 mm, neon, různé barvy	5	ks	samolepící blok 76 x 76 mm/100lis - neon, různé barvy							15,00 Kč	18,00 Kč	14,00 Kč	70,00 Kč	VYHOVUJE
##	lepicí páska průhledná, 19 mm	1	ks	lepicí páska průhledná, 19 mm/66							15,00 Kč	18,00 Kč	14,00 Kč	14,00 Kč	VYHOVUJE

#	lepící páska hnědá, balící, 25 mm	1	ks	lepící páska hnědá, balící, 25 mm	SAMOSTATNÁ FAKTURA	ANO	TOVVaVI., CZ.1.05/3.1.00/14.0298		M. Lintimerová, tel: 377 631 087 lintimer@rek.zcu.cz	budova NTIS, Technická ul.,UN 605,Plzeň	16,00 Kč	19,20 Kč	19,00 Kč	19,00 Kč	VYHOVUJE
#	krepeová páska 50 m x50 mm	1	ks	krepeová páska 50 m x50 mm							70,00 Kč	84,00 Kč	74,00 Kč	74,00 Kč	VYHOVUJE
#	pravítko 20 cm	1	ks	pravítko 20 cm							6,00 Kč	7,20 Kč	5,80 Kč	5,80 Kč	VYHOVUJE
#	lepídllo 250 ml	1	ks	univerzální disperzní lepídllo - lepi papír, kůži, dřevo apod., neobsahuje rozpouštědla v balení s aplikátorem , hmotnost: 250 g							48,00 Kč	57,60 Kč	51,50 Kč	51,50 Kč	VYHOVUJE
#	lepídllo , tuba 120 ml	1	ks	objem 120 ml , lepi extrémně zatěžované spoje , odolné vůči vysokým teplotám							60,00 Kč	72,00 Kč	72,00 Kč	72,00 Kč	VYHOVUJE
#	mikrotužka 0,5 mm	1	ks	mikrotužka 0,5 mm - kov							40,00 Kč	48,00 Kč	24,90 Kč	24,90 Kč	VYHOVUJE
#	nůžky celokovové, 20 cm	1	ks	celokovové provedení ,čepule spojuje kovový šroub, řezné plochy speciálně upraveny pro snadný a precizní střih , délka čepule: 105 mm , délka nůžek: 200 mm							80,00 Kč	96,00 Kč	88,00 Kč	88,00 Kč	VYHOVUJE
#	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	30	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vřhost 3,9- 5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendseña 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min	SAMOSTATNÁ FAKTURA	ANO	GA ŽČU SGS-2015-043		KSA - pi Vlasáková, tel: 37763 5303	Sedláčkova 15, SP 307,Plzeň	100,00 Kč	100,00 Kč	62,00 Kč	1 860,00 Kč	VYHOVUJE
#	transparentní zakládací obal "U" A4, závěsný, A4, 50 mikronů, lesklý, 100 ks	5	bal	transparentní zakládací obal "U" A4, závěsný, A4, 50 mikronů, lesklý, 100 ks							70,00 Kč	70,00 Kč	66,00 Kč	330,00 Kč	VYHOVUJE
#	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	5	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vřhost 3,9- 5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendseña 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min							78,00 Kč	93,60 Kč	62,00 Kč	310,00 Kč	VYHOVUJE
#	Permanentní fix černý tlustý seříznutý hrot, 2,5 mm	5	ks	voděodolný, permanentní inkoust • klinový hrot • šíře stopy 1 - 4,6 mm • inkoust na bázi alkoholu • ventilační uzávěř • na plasty, gumu, sklo, kůži, kovy							13,50 Kč	16,20 Kč	13,50 Kč	67,50 Kč	VYHOVUJE
#	Permanentní fix černý tenký, kulatý hrot	5	ks	voděodolný, oteruvzdorný inkoust • vláknový hrot • šíře stopy 1 mm • inkoust na bázi alkoholu • ventilační uzávěry • na papír, fólie, filmy, sklo, plasty							5,50 Kč	6,60 Kč	5,50 Kč	27,50 Kč	VYHOVUJE
#	Grafitové tužky (tvrdost HB)	12	ks	grafitová tužka s pryží • tvrdost Č. 2/HB							2,00 Kč	2,40 Kč	2,00 Kč	24,00 Kč	VYHOVUJE
#	Zavírací desky s klipem A4 (dvojdeska s klipem uzavíratelná)	5	ks	Zavírací desky s klipem A4 (dvojdeska s klipem uzavíratelná)Slouží k uchycení dokumentů.Kapacita klipu: 10 listů							64,00 Kč	76,80 Kč	54,00 Kč	270,00 Kč	VYHOVUJE
#	Euroobaly A4 krupička/100ks	1	bal	Euroobal A4 48 mic, číré krupička, 100 ks v jednom balení							61,00 Kč	73,20 Kč	42,00 Kč	42,00 Kč	VYHOVUJE
#	lepící páska - 19/66	2	ks	lepící páska průhledná, 19 mm/66	SAMOSTATNÁ FAKTURA	ANO	TAČR ALFA TA04010992		NTC - Josef Voldřich, tel. 37763 4734	Teslov 5b, Budova C1, místnost TC230,Plzeň	15,00 Kč	18,00 Kč	14,00 Kč	28,00 Kč	VYHOVUJE
#	propiska	6	ks	vyměnitelná náplň F-411 needle • modrý inkoust • jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní • plastové tělo • pogumovaný úchop pro příjemnější držení • stiskací mechanismus • kovový hrot							8,00 Kč	9,60 Kč	7,90 Kč	47,40 Kč	VYHOVUJE
#	samolep. bloček neon 100 list	5	ks	samolepící blok 76 x 76 mm/100lis - neon, různé barvy							15,00 Kč	18,00 Kč	14,00 Kč	70,00 Kč	VYHOVUJE
#	tužka HB	10	ks	grafitová tužka s pryží • tvrdost Č. 2/HB							2,00 Kč	2,40 Kč	2,00 Kč	20,00 Kč	VYHOVUJE
#	zvýrazňovač sada 4 barev	1	sada	klinový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný i na faxový papír • nový design s ergo držením							38,00 Kč	45,60 Kč	38,00 Kč	38,00 Kč	VYHOVUJE
#	guma bílá	4	ks	na grafitové tužky							8,00 Kč	9,60 Kč	2,70 Kč	10,80 Kč	VYHOVUJE
#	desky přešpánové A4 s chlopeněmi	30	ks	formát A4 • přešpán 350 g • tři klopky • zajišťovací gumička							20,00 Kč	24,00 Kč	17,50 Kč	525,00 Kč	VYHOVUJE
#	sam. Etikety 105x41mm/100lis	2	bal	archy formátu A4 • pro tisk v kopírákách, laserových a inkoustových tiskárnách • minimální prašnost							162,00 Kč	194,40 Kč	140,00 Kč	280,00 Kč	VYHOVUJE
#	kop.papír A4 Xerox "B" 80g/500lis	5	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vřhost 3,9- 5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendseña 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min							78,00 Kč	93,60 Kč	62,00 Kč	310,00 Kč	VYHOVUJE
#	gelové pero - modré	15	ks	vyměnitelná gelová náplň • jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní • plastové tělo							10,00 Kč	12,00 Kč	8,00 Kč	120,00 Kč	VYHOVUJE
#	gelové pero - červené	10	ks	vyměnitelná gelová náplň • jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní • plastové tělo							10,00 Kč	12,00 Kč	8,00 Kč	80,00 Kč	VYHOVUJE

#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	
	pořadač 4 krouž. A4	5	ks	pořadač 4 krouž., A4, tloušťka cca 2cm, papírové desky!!	SAMOSTATNÁ FAKTURA	ANO	Centrum výzkumu a experimentálního vývoje spolehlivé energetiky, TE01020068		NTC - Josef Voldřich, tel. 37763 4734	Teslov Sb, Budova C1, místnost TC230,Plzeň	38,00 Kč	45,60 Kč	30,00 Kč	150,00 Kč	VYHOVUJE
#	propiska Solidly	5	ks	vyměnitelná náplň F-411 needle • modrý inkoust • jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní • plastové tělo • pogumovaný úchop pro příjemnější držení • stiskací mechanismus • kovový hrot							8,00 Kč	9,60 Kč	7,90 Kč	39,50 Kč	VYHOVUJE
#	samolep. bloček neon 100 list	3	ks	samolepící blok 76 x 76 mm/100lis - neon, různé barvy							15,00 Kč	18,00 Kč	14,00 Kč	42,00 Kč	VYHOVUJE
#	tužka HB	15	ks	grafitová tužka s pryží • tvrdost č. 2/HB							2,00 Kč	2,40 Kč	2,00 Kč	30,00 Kč	VYHOVUJE
#	vizitkář pevný sešitový	1	ks	PVC vizitkář na 80 ks vizitek							50,00 Kč	60,00 Kč	39,00 Kč	39,00 Kč	VYHOVUJE
#	guma bílá	2	ks	na grafitové tužky							8,00 Kč	9,60 Kč	2,70 Kč	5,40 Kč	VYHOVUJE
#	Papírový roztřídovač	5	ks	Papírový roztřídovač (rozdružovač) A4, 12 listů, do 4 kroužkové vazby							30,00 Kč	36,00 Kč	30,00 Kč	150,00 Kč	VYHOVUJE
#	desky přešpánové A4 s chlopněmi	20	ks	desky přešpánové A4 s chlopněmi+gumička							20,00 Kč	24,00 Kč	17,00 Kč	340,00 Kč	VYHOVUJE
#	sam. Etikety 105x41mm/100lis	2	bal	archy formátu A4 , pro tisk v kopírákách, laserových a inkoustových tiskárnách, minimální prašnost							162,00 Kč	194,40 Kč	140,00 Kč	280,00 Kč	VYHOVUJE
#	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	15	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhlost 3,9- 5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min							78,00 Kč	93,60 Kč	62,00 Kč	930,00 Kč	VYHOVUJE
#	gelové pero - modré	15	ks	vyměnitelná gelová náplň , jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní, plastové tělo							10,00 Kč	12,00 Kč	8,00 Kč	120,00 Kč	VYHOVUJE
#	gelové pero - červené	5	ks	vyměnitelná gelová náplň , jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní , plastové tělo							10,00 Kč	12,00 Kč	8,00 Kč	40,00 Kč	VYHOVUJE
#	napínáčky	1	bal	niklované, nýtované,1bal-100ks							10,00 Kč	12,00 Kč	9,90 Kč	9,90 Kč	VYHOVUJE
#	spisové desky s tkanicí	10	ks	formát A4 s tkanicemi							10,00 Kč	12,00 Kč	12,00 Kč	120,00 Kč	VYHOVUJE
#	obálka bublinková vnější rozměr: 260 x 350 mm	100	ks	Bublinková obálka, 90 g, vnitřní rozměr: 235 x 340 mm, vnější rozměr: 260 x 350 mm.	SAMOSTATNÁ FAKTURA				KME - pí Nocarová, tel: 37763 2301	Technická ul,Plzeň	5,00 Kč	6,00 Kč	5,90 Kč	590,00 Kč	VYHOVUJE

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
18 008,00 Kč	20 849,60 Kč	10 709,12 Kč